
Obec Kuřimany, IČO 46684492 KEO4 1.14.5 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2024
Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Název SU
018 0000 28 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 278,00 0,00Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
018 0300 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 880,00 0,00Drobný dlouhodobý nehmotný maj

Celkem za SU: 018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,000,00 37 158,0037 158,00 0,00 0,000,000,00
019 0000 179 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 556,00 0,00Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Celkem za SU: 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,000,00 179 556,00179 556,00 0,00 0,000,000,00
021 0200 1 051 693,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 051 693,40 0,00Stavby- budova OÚ
021 0400 15 407 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 407 989,00 0,00Polní cesty
021 0401 176 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 236,00 0,00Stavby - veřejné osvětlení
021 0402 10 102 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 102 686,00 0,00Stavby - místní komunikace
021 0403 36 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 765,00 0,00Stavby - solární svítidlo u čp.21
021 0500 5 658 109,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 658 109,40 0,00Stavby - vodovod
021 0501 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00Stavby- vrt
021 0502 4 372 722,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 372 722,64 0,00Stavby-úpravna vody ( vodárna)
021 0503 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00Stavby-kanalizace
021 0504 435 336,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 336,81 0,00Stavby-vodovod nový r. 2023
021 0601 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00Stavby
021 0700 21 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 872,00 0,00Stavby - ostatní

Celkem za SU: 021 Stavby 0,000,00 37 713 411,2537 713 411,25 0,00 0,000,000,00
022 0000 44 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 980,00 0,00Samost.movité věci a soubory movit.věcí

Celkem za SU: 022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných 0,000,00 44 980,0044 980,00 0,00 0,000,000,00
028 0000 286 068,75 0,00 14 908,00 0,00 0,00 0,00 300 976,75 0,00Drobný dlouhod. hmotný majetek
028 0100 17 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 992,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek - věcná břemena oprávněná
028 0101 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek- VB oprávněná SÚS JK

Celkem za SU: 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,0024 908,00 328 968,75304 060,75 0,00 0,000,000,00
031 0200 168 199,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 199,94 0,00Lesy
031 0300 8 909,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 909,10 0,00Louky
031 0301 454,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454,86 0,00Louky - věcná břemena
031 0310 28 120,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 120,23 0,00Vodní plochy
031 0311 7 164,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 164,69 0,00Vodní plocha - věcné břemeno
031 0320 396,11 0,00 33,00 0,00 33,00 0,00 429,11 0,00Zahrady

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/7



Obec Kuřimany, IČO 46684492 KEO4 1.14.5 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2024
Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Název SU
031 0400 1 311,17 0,00 46,00 0,00 46,00 0,00 1 357,17 0,00Zastavěné plochy
031 0510 243 192,04 0,00 156,00 156,00 156,00 0,00 243 192,04 0,00Ostatní plochy
031 0511 92 999,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 999,42 0,00Ostatní plochy - věcná břemena
031 0512 184 863,94 0,00 536,00 0,00 536,00 0,00 185 399,94 0,00Pozemky - ostatní plochy

Celkem za SU: 031 Pozemky 771,00771,00 736 226,50735 611,50 156,00 0,000,000,00
032 0000 4 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 167,00 0,00Kulturní předměty

Celkem za SU: 032 Kulturní předměty 0,000,00 4 167,004 167,00 0,00 0,000,000,00
078 0000 -28 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 278,00 0,00Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku
078 0300 -8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 880,00 0,00Oprávky k drob.dlouh.nehmotném

Celkem za SU: 078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému 0,000,00 -37 158,00-37 158,00 0,00 0,000,000,00
079 0000 -89 820,00 0,00 0,00 17 964,00 0,00 1 497,00 -107 784,00 0,00Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku

Celkem za SU: 079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému 0,000,00 -107 784,00-89 820,00 17 964,00 0,001 497,000,00
081 0200 -85 526,00 0,00 0,00 15 336,00 0,00 1 278,00 -100 862,00 0,00Oprávky ke stavbám-budova OÚ
081 0400 -1 700 109,00 0,00 0,00 166 224,00 0,00 13 852,00 -1 866 333,00 0,00Oprávky ke stavbám
081 0401 -23 176,00 0,00 0,00 4 416,00 0,00 368,00 -27 592,00 0,00Oprávky ke stavbám
081 0402 -548 100,00 0,00 0,00 144 480,00 0,00 12 040,00 -692 580,00 0,00Oprávky ke stavbám
081 0403 -4 017,00 0,00 0,00 1 236,00 0,00 103,00 -5 253,00 0,00Oprávky ke stavbám
081 0500 -1 775 141,00 0,00 0,00 67 824,00 0,00 5 652,00 -1 842 965,00 0,00Oprávky ke stavbám - vodovod
081 0501 -16 008,00 0,00 0,00 8 004,00 0,00 667,00 -24 012,00 0,00Oprávky ke stavbám
081 0502 -106 896,00 0,00 0,00 73 560,00 0,00 6 130,00 -180 456,00 0,00Oprávky ke stavbám
081 0503 -2 100,00 0,00 0,00 1 260,00 0,00 105,00 -3 360,00 0,00Oprávky ke stavbám
081 0504 0,00 0,00 0,00 8 712,00 0,00 726,00 -8 712,00 0,00Oprávky ke stavbám
081 0601 -0,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,99 0,00Oprávky ke stavbám
081 0700 -1 590,00 0,00 0,00 636,00 0,00 53,00 -2 226,00 0,00Oprávky ke stavbám

Celkem za SU: 081 Oprávky ke stavbám 0,000,00 -4 754 351,99-4 262 663,99 491 688,00 0,0040 974,000,00
082 0000 -16 875,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 375,00 -21 375,00 0,00Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých

Celkem za SU: 082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a 0,000,00 -21 375,00-16 875,00 4 500,00 0,00375,000,00
088 0000 -288 068,75 0,00 0,00 24 908,00 0,00 0,00 -312 976,75 0,00Oprávky k drob.dlouh.hmotnému
088 0100 -15 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 992,00 0,00Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

Celkem za SU: 088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému 0,000,00 -328 968,75-304 060,75 24 908,00 0,000,000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/7



Obec Kuřimany, IČO 46684492 KEO4 1.14.5 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2024
Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Název SU
Celkem za Účtovou třídu: 0 771,000,00 25 679,00 0,0033 794 829,76539 216,0034 308 366,76 42 846,00

231 0100 347 980,30 0,00 1 359 473,02 969 385,19 168 390,45 27 935,10 738 068,13 0,00Základní běžný účet - KB
231 0101 1 455 218,68 0,00 135 300,00 1 500 286,40 0,00 20,00 90 232,28 0,00Základní běžný účet územ.samospr.celků - ČNB

Celkem za SU: 231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 168 390,451 494 773,02 828 300,411 803 198,98 2 469 671,59 0,0027 955,100,00
244 0100 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00Termínované vklady krátkodobé-ČNB r. 2024

Celkem za SU: 244 Termínované vklady krátkodobé 0,001 500 000,00 1 500 000,000,00 0,00 0,000,000,00
261 0300 8 908,00 0,00 21 033,00 20 577,00 0,00 0,00 9 364,00 0,00Pokladna

Celkem za SU: 261 Pokladna 0,0021 033,00 9 364,008 908,00 20 577,00 0,000,000,00
262 0100 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Peníze na cestě
262 0300 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Peníze na cestě

Celkem za SU: 262 Peníze na cestě 0,001 510 000,00 0,000,00 1 510 000,00 0,000,000,00
Celkem za Účtovou třídu: 2 168 390,450,00 4 525 806,02 0,002 337 664,414 000 248,591 812 106,98 27 955,10

311 0100 0,00 0,00 12 144,50 12 144,50 0,00 2 526,50 0,00 0,00Odběratelé

Celkem za SU: 311 Odběratelé 0,0012 144,50 0,000,00 12 144,50 0,002 526,500,00
314 0000 33 200,00 0,00 122 230,00 132 800,00 0,00 0,00 22 630,00 0,00Krátkodobé poskytnuté zálohy-E.ON
314 0100 0,00 0,00 3 993,00 3 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00Krátkodobé poskytnuté zálohy

Celkem za SU: 314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00126 223,00 22 630,0033 200,00 136 793,00 0,000,000,00
315 0000 0,00 0,00 524,00 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00Jiné pohledávky z hlavní činnosti
315 0020 0,00 0,00 43 200,00 43 200,00 0,00 800,00 0,00 0,00Pohledávky - TKO

Celkem za SU: 315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,0043 724,00 0,000,00 43 724,00 0,00800,000,00
319 0000 0,00 0,00 4 560,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pohledávky z přerozdělovaných daní

Celkem za SU: 319 Pohledávky z přerozdělovaných daní 0,004 560,00 0,000,00 4 560,00 0,000,000,00
321 0000 0,00 0,00 535 407,99 535 407,99 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00Dodavatelé

Celkem za SU: 321 Dodavatelé 7 500,00535 407,99 0,000,00 535 407,99 0,007 500,000,00
331 0000 0,00 16 058,00 284 242,00 285 045,00 16 861,00 16 861,00 0,00 16 861,00Zaměstnanci

Celkem za SU: 331 Zaměstnanci 16 861,00284 242,00 0,000,00 285 045,00 16 861,0016 861,0016 058,00
337 0000 0,00 0,00 5 186,00 5 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zdravotní pojištění
337 0100 0,00 892,00 10 213,00 10 125,00 804,00 804,00 0,00 804,00Zdravotní pojištění
337 0110 0,00 1 782,00 20 419,00 20 244,00 1 607,00 1 607,00 0,00 1 607,00Zdravotní pojištění

Celkem za SU: 337 Zdravotní pojištění 2 411,0035 818,00 0,000,00 35 555,00 2 411,002 411,002 674,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/7



Obec Kuřimany, IČO 46684492 KEO4 1.14.5 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2024
Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Název SU
341 0000 0,00 0,00 4 560,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00Daň z příjmů

Celkem za SU: 341 Daň z příjmů 0,004 560,00 0,000,00 4 560,00 0,000,000,00
342 0100 0,00 727,00 8 728,00 8 376,00 375,00 375,00 0,00 375,00Srážková daň
342 0200 0,00 2 295,00 34 605,00 34 620,00 2 310,00 2 310,00 0,00 2 310,00Zálohová daň

Celkem za SU: 342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 2 685,0043 333,00 0,000,00 42 996,00 2 685,002 685,003 022,00
346 0000 0,00 0,00 103 780,00 103 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pohledávky za vybr.ústř.vlád.institucemi

Celkem za SU: 346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními 0,00103 780,00 0,000,00 103 780,00 0,000,000,00
349 0000 0,00 0,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00Závazky k rozpočtům územ.samos

Celkem za SU: 349 Závazky k vybraným místním vládním institucím 0,00960,00 0,000,00 960,00 0,000,000,00
374 0102 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00Krátkodobé přijaté zálohy na transfery-volby do EP UZ 98348
374 0105 0,00 37 000,00 37 000,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00Krátkodobé přijaté zálohy na transfery-volba  UZ 98193

Celkem za SU: 374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,0037 000,00 0,000,00 63 500,00 63 500,000,0037 000,00
378 0000 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ostatní krátkodobé závazky
378 0100 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ostatní krátkodobé závazky

Celkem za SU: 378 Ostatní krátkodobé závazky 0,003 600,00 0,000,00 3 600,00 0,000,000,00
388 0000 31 980,00 0,00 28 300,00 31 980,00 28 300,00 0,00 28 300,00 0,00Dohadné účty aktivní UZ 98193
388 0100 0,00 0,00 26 023,00 0,00 26 023,00 0,00 26 023,00 0,00Dohadné účty aktivní UZ 98348

Celkem za SU: 388 Dohadné účty aktivní 54 323,0054 323,00 54 323,0031 980,00 31 980,00 0,000,000,00
389 0000 0,00 33 200,00 33 200,00 22 630,00 0,00 22 630,00 0,00 22 630,00Dohadné účty pasivní

Celkem za SU: 389 Dohadné účty pasivní 0,0033 200,00 0,000,00 22 630,00 22 630,0022 630,0033 200,00
Celkem za Účtovou třídu: 3 83 780,0091 954,00 1 322 875,49 108 087,0076 953,001 327 235,4965 180,00 55 413,50

401 0121 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00Jmění účetní jednotky
401 0300 0,00 15 412 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 412 156,00Jmění účetní jednotky
401 0500 0,00 -170,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170,06Jmění účetní jednotky
401 0600 0,00 13 752 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 752 686,00Jmění účetní jednotky
401 0601 0,00 0,00 0,00 771,00 0,00 771,00 0,00 771,00Jmění účetní jednotky
401 0901 0,00 7 077 509,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 077 509,43Fond dlouhodobého majetku
401 0933 0,00 467 073,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 073,22Jmění účetní jednotky
401 0964 0,00 -16 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 009,00Saldo výdajů a nákladů
401 0965 0,00 2 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 866,00Saldo příjmů a výnosů

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 4/7



Obec Kuřimany, IČO 46684492 KEO4 1.14.5 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2024
Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Název SU
Celkem za SU: 401 Jmění účetní jednotky 0,000,00 0,000,00 771,00 36 696 884,59771,0036 696 113,59

403 0300 0,00 183 706,48 19 081,44 0,00 1 590,12 0,00 0,00 164 625,04Transfery na pořízení dlouhodob. majetku
403 0301 0,00 26 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 988,00Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - mulčovač
403 0302 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00Transfery na pořízení dlouhodobého majetku-vodovod a úpravna
403 0401 0,00 92 751,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 751,92Transfery na pořízení dlouhodob. majetku

Celkem za SU: 403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 1 590,1219 081,44 0,000,00 0,00 884 364,960,00903 446,40
406 0000 0,00 -126 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 973,00Oceňovací rozdíly při prv.použ
406 0300 0,00 -576 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -576 725,00Oceňovací rozdíly při prv.použ

Celkem za SU: 406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,000,00 0,000,00 0,00 -703 698,000,00-703 698,00
431 0300 0,00 -149 416,00 0,00 149 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00Výsledek hospodaření ve schval

Celkem za SU: 431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 0,000,00 0,000,00 149 416,00 0,000,00-149 416,00
432 0300 0,00 -652 746,25 149 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -802 162,25Nerozděl.zisk, neuhraz.ztráta

Celkem za SU: 432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních 0,00149 416,00 0,000,00 0,00 -802 162,250,00-652 746,25
491 0000 36 185 653,74 36 185 653,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Počáteční účet rozvažný

Celkem za SU: 491 Počáteční účet rozvažný 0,000,00 0,0036 185 653,74 0,00 0,000,0036 185 653,74
Celkem za Účtovou třídu: 4 1 590,1272 279 353,48 168 497,44 36 075 389,300,00150 187,0036 185 653,74 771,00

501 0300 0,00 0,00 11 102,68 0,00 0,00 0,00 11 102,68 0,00Materiální náklady

Celkem za SU: 501 Spotřeba materiálu 0,0011 102,68 11 102,680,00 0,00 0,000,000,00
502 0300 0,00 0,00 74 643,90 0,00 22 630,00 0,00 74 643,90 0,00Spotřeba energie

Celkem za SU: 502 Spotřeba energie 22 630,0074 643,90 74 643,900,00 0,00 0,000,000,00
511 0300 0,00 0,00 35 954,00 0,00 0,00 0,00 35 954,00 0,00Opravy a udržování

Celkem za SU: 511 Opravy a udržování 0,0035 954,00 35 954,000,00 0,00 0,000,000,00
513 0300 0,00 0,00 2 578,00 0,00 0,00 0,00 2 578,00 0,00Náklady na reprezentaci

Celkem za SU: 513 Náklady na reprezentaci 0,002 578,00 2 578,000,00 0,00 0,000,000,00
518 0300 0,00 0,00 399 092,91 3 993,00 4 998,10 0,00 395 099,91 0,00Služby a náklady nevýrobní pov

Celkem za SU: 518 Ostatní služby 4 998,10399 092,91 395 099,910,00 3 993,00 0,000,000,00
521 0602 0,00 0,00 78 876,00 0,00 2 500,00 0,00 78 876,00 0,00Mzdové náklady
521 0802 0,00 0,00 260 250,00 0,00 17 850,00 0,00 260 250,00 0,00Mzdové náklady

Celkem za SU: 521 Mzdové náklady 20 350,00339 126,00 339 126,000,00 0,00 0,000,000,00
524 0301 0,00 0,00 19 284,00 0,00 1 607,00 0,00 19 284,00 0,00Zákonné sociální pojištění

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 5/7



Obec Kuřimany, IČO 46684492 KEO4 1.14.5 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2024
Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Název SU
Celkem za SU: 524 Zákonné sociální pojištění 1 607,0019 284,00 19 284,000,00 0,00 0,000,000,00

525 0300 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00Jiné sociální pojištění

Celkem za SU: 525 Jiné sociální pojištění 0,00400,00 400,000,00 0,00 0,000,000,00
538 0300 0,00 0,00 2 085,00 0,00 0,00 0,00 2 085,00 0,00Jiné daně a poplatky

Celkem za SU: 538 Jiné daně a poplatky 0,002 085,00 2 085,000,00 0,00 0,000,000,00
543 0300 0,00 0,00 2 886,00 0,00 0,00 0,00 2 886,00 0,00Dary a jiná bezúplatná předání

Celkem za SU: 543 Dary a jiná bezúplatná předání 0,002 886,00 2 886,000,00 0,00 0,000,000,00
549 0300 0,00 0,00 8 065,00 0,00 0,00 0,00 8 065,00 0,00Ostatní náklady z činnosti

Celkem za SU: 549 Ostatní náklady z činnosti 0,008 065,00 8 065,000,00 0,00 0,000,000,00
551 0300 0,00 0,00 514 152,00 0,00 42 846,00 0,00 514 152,00 0,00Odpisy dlouhodobého majetku

Celkem za SU: 551 Odpisy dlouhodobého majetku 42 846,00514 152,00 514 152,000,00 0,00 0,000,000,00
554 0300 0,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 156,00 0,00Prodané pozemky

Celkem za SU: 554 Prodané pozemky 0,00156,00 156,000,00 0,00 0,000,000,00
558 0300 0,00 0,00 28 901,00 0,00 0,00 0,00 28 901,00 0,00Náklady z drobného dlouhodobého majetku

Celkem za SU: 558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,0028 901,00 28 901,000,00 0,00 0,000,000,00
572 0300 0,00 0,00 9 960,00 0,00 1 000,00 0,00 9 960,00 0,00Nákl.na nároky na prostředky r

Celkem za SU: 572 Náklady vybraných místních vládních institucí na 1 000,009 960,00 9 960,000,00 0,00 0,000,000,00
591 0300 0,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 4 560,00 0,00Daň z příjmů

Celkem za SU: 591 Daň z příjmů 0,004 560,00 4 560,000,00 0,00 0,000,000,00
Celkem za Účtovou třídu: 5 93 431,100,00 1 452 946,49 0,001 448 953,493 993,000,00 0,00

602 0300 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00Výnosy z prodeje služeb

Celkem za SU: 602 Výnosy z prodeje služeb 0,000,00 0,000,00 3 000,00 3 000,000,000,00
603 0300 0,00 0,00 0,00 524,00 0,00 0,00 0,00 524,00Výnosy z pronájmu

Celkem za SU: 603 Výnosy z pronájmu 0,000,00 0,000,00 524,00 524,000,000,00
606 0300 0,00 0,00 0,00 55 260,00 0,00 0,00 0,00 55 260,00Výnosy ze místních poplatků

Celkem za SU: 606 Výnosy z místních poplatků 0,000,00 0,000,00 55 260,00 55 260,000,000,00
609 0300 0,00 0,00 0,00 18 037,30 0,00 0,50 0,00 18 037,30Jiné výnosy z vlastních výkonů

Celkem za SU: 609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 0,000,00 0,000,00 18 037,30 18 037,300,500,00
649 0300 0,00 0,00 0,00 27 330,50 0,00 0,00 0,00 27 330,50Ostatní výnosy z činnosti

Celkem za SU: 649 Ostatní výnosy z činnosti 0,000,00 0,000,00 27 330,50 27 330,500,000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 6/7



Obec Kuřimany, IČO 46684492 KEO4 1.14.5 UC002

Hlavní kniha analytická

Období: 12/2024
Součtování:

Třídění:

Účtová třída vzestupně, SU vzestupně
AU vzestupně

SU AU Má dáti Dal DalMá dáti DalMá dáti DalMá dáti
P o č á t e č n í   s t a v R o č n í   o b r a t y M ě s í č n í   o b r a t y Z ů s t a t e k

Název SU
672 0300 0,00 0,00 0,00 145 204,44 0,00 55 913,12 0,00 145 204,44Výnosy územních rozpočtů z tra

Celkem za SU: 672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z 0,000,00 0,000,00 145 204,44 145 204,4455 913,120,00
681 0300 0,00 0,00 0,00 236 553,28 0,00 25 756,21 0,00 236 553,28Výnosy ze sdílené daně z příjm

Celkem za SU: 681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 0,000,00 0,000,00 236 553,28 236 553,2825 756,210,00
682 0300 0,00 0,00 0,00 266 269,64 0,00 48 005,39 0,00 266 269,64Výnosy ze sdíl. daně z příjmů

Celkem za SU: 682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 0,000,00 0,000,00 266 269,64 266 269,6448 005,390,00
684 0300 0,00 0,00 0,00 528 956,15 0,00 48 665,30 0,00 528 956,15Výnosy ze sdílené daně z přida

Celkem za SU: 684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 0,000,00 0,000,00 528 956,15 528 956,1548 665,300,00
686 0300 0,00 0,00 0,00 182 435,37 0,00 42 635,28 0,00 182 435,37Výnosy ze sdílených majetkovýc

Celkem za SU: 686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,000,00 0,000,00 182 435,37 182 435,3742 635,280,00
688 0300 0,00 0,00 0,00 11 353,68 0,00 1,27 0,00 11 353,68Výnosy z ost.sdílených daní a

Celkem za SU: 688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 0,000,00 0,000,00 11 353,68 11 353,681,270,00
Celkem za Účtovou třídu: 6 0,000,00 0,00 1 474 924,360,001 474 924,360,00 220 977,07

37 658 400,66347 962,677 495 804,44 347 962,677 495 804,4472 371 307,48 72 371 307,48 37 658 400,66CELKEM:

Počet záznamů: 123

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 7/7


